Wniosek aplikacyjny zawierający opis projektu stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej decyzji zmieniającej (dalej: „wniosek aplikacyjny”).”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację Projektu Predefiniowanego przeznacza się w trakcie jego trwania środki 

finansowe w łącznej kwocie 22 599 743,00 PLN (słownie: dwadzieścia dwa miliony pięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote i 00/100) stanowiącej 

równowartość 5 243 195,00 EUR (słownie: pięć milionów dwieście czterdzieści trzy tysiące 

sto dziewięćdziesiąt pięć euro i 00/100)1, w tym: 19 209 781,55 PLN (słownie: 

1 Na podstawie średniego kursu euro w stosunku do złotego wynoszącego 1 EUR = 4,3103 PLN dla 
sześciomiesięcznego okresu, poprzedzającego datę wezwania Beneficjenta do złożenia aplikacji 
tj. 25 listopada 2019 r.

[...]

partnerską z dnia 5 maja 2020 r. z późniejszymi zmianami, której kopia stanowi załącznik 

nr 1 do Zasad wdrażania projektu predefiniowanego.”; 

5) W części V pkt 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„1. Całkowity koszt realizacji Projektu Predefiniowanego wynosi 22 599 743,00 PLN 

(słownie: dwadzieścia dwa miliony pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

siedemset czterdzieści trzy złote i 00/100) co stanowi równowartość 5 243 195,00 

EUR (słownie: pięć milionów dwieście czterdzieści trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć 

euro i 00/100), w tym: 19 209 781,55 PLN ze środków Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014-2021 oraz 3 389 961,45 PLN w formie współfinansowania 

zapewnionego przez Operatora Programu.”; 

6) W części V pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szacowane całkowite wydatki kwalifikowalne w ramach Projektu Predefiniowanego  

stanowią równowartość 5 243 195,00 EUR (słownie: pięć milionów dwieście czterdzieści 

trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć euro i 00/100) i wynoszą 22 599 743,00 PLN 

(słownie: dwadzieścia dwa miliony pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

siedemset czterdzieści trzy złote i 00/100).”; 

7) W części V pkt 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„3. Operator Programu zapewni, zgodnie z zasadami występowania o przekazanie 

środków kwoty dofinansowania (dalej jako „dofinansowanie”) udostępnioną przez 

Norweskie Ministerstwo Spraw Zagranicznych kwotę w wysokości nieprzekraczającej 

4 456 715,00 EUR (słownie: cztery miliony czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy 

siedemset piętnaście euro i 00/100), której równowartość stanowi kwota 

19 209 781,55 PLN (słownie: dziewiętnaście milionów dwieście dziewięć tysięcy 

siedemset osiemdziesiąt jeden złotych i 55/100), z przeznaczeniem wyłącznie na 

pokrycie wydatków kwalifikowalnych w ramach Projektu Predefiniowanego.”; 

8) W części V pkt 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„4. Operator Programu zapewni współfinansowanie Projektu Predefiniowanego 

w wysokości nie mniejszej niż równowartość 786 479,00 EUR (słownie: siedemset 

osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć euro i 00/100), tj. co 

najmniej kwotę 3 389 961,45 PLN (słownie: trzy miliony trzysta osiemdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden złotych i 45/100).”;9) W części  V 

pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Koszty pośrednie Beneficjenta będą wyliczane zgodnie z art. 8.5.1.d Regulacji, tj. 

według stawki zryczałtowanej stosowanej do bezpośrednich kosztów kwalifikowalnych 

na podstawie istniejących metod i odpowiadających stawek stosowanych w politykach